
UCHWAŁA NR XLIV/480/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zasad udzielania dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 6k ust. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 

1399), w związku z § 3 ust. 3 uchwały Nr XXXV/371/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

3 kwietnia 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dopłaty przyznaje się na pisemny wniosek właściciela nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek składany jest po zakończeniu półrocza nie później niż do końca następującego po 

nim kwartału. 

4. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielorodzinnym, wniosek, o którym mowa 

w ust. 1 może złożyć wyłącznie właściciel wyodrębnionego lokalu lub osoba posiadająca tytuł 

prawny do lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: FB757758-B08C-480C-A9F8-07303F864DCF. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/480/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: FB757758-B08C-480C-A9F8-07303F864DCF. Podpisany Strona 2 z 3



Id: FB757758-B08C-480C-A9F8-07303F864DCF. Podpisany Strona 3 z 3


